
 

Dane aktualne na dzień: 28-03-2024 09:49

Link do produktu: https://www.dso.pl/bio-tech-usa-joint-cartilage-60-tab-p-5416.html

  
BIO TECH USA Joint & Cartilage 60 tab.

Cena 53.00 zł

Producent BioTech USA

Opis produktu
Produkt ten zawiera trzy aktywne składniki: siarczan glukozaminy, siarczan chondroityny oraz metylosiarczan metanu (MSM).
Preparat ten jest szczególnie zalecany dla osób cierpiących na schorzenia stawów spowodowane przez nadużywanie lub
zużycia chrząstki, a więc szczególnie dla osób z nadwagą, sportowców, osób starszych i tych, którzy wykonują intensywną
pracę fizyczną.
MSM jest substancją naturalną będącą dla naszego organizmu ważnym źródłem siarki. Związki organiczne siarki zawarte w
MSM są jednym z podstawowych elementów budulcowych tkanki łącznej. Jej związki mają bezpośredni wpływ na stymulację
syntezy kolagenu, działają przeciwzapalnie, przeciwbólowo, jak również są niezbędne przy regeneracji tkanki chrzęstnej w
stawach.
Glukozamina to aminocukier, który jest podstawowym składnikiem mazi stawowej, gdy organizm nie dysponuje
wystarczającą ilością glukozaminy, maź staje się rzadsza i bardziej wodnista, stawy nie są wystarczająco "smarowane" i są
bardziej podatne na wyeksploatowanie i uszkodzenia. Dostarczenie odpowiedniej ilości glukozaminy wyrównuje jej niedobór,
pobudzając tym samym wytwarzanie mazi stawowej gwarantując prawidłowe funkcjonowanie wszystkich stawów człowieka.
Chondroityna jest mukopolisacharydem odgrywającym kluczową rolę w wytwarzaniu proteoglikanów chrząstki stawowej.
Działa przeciwbólowo, zwiększa ruchomość i stabilizuje szerokość szpary stawowej. Kwas chondroitynosiarkowy będący
podstawowym składnikiem kości jest dobrze wchłanialny z przewodu pokarmowego, bierze udział w ich metabolizmie i
regeneracji. Ma ogromny wpływ na wytrzymałość i sprawność stawów.
Połączenie MSM, glukozaminy i chondroityny gwarantuje wielokierunkową poprawę szybkości regeneracji stawów i
zwiększenie odporności zarówno chrząstki, jak i kości na mikrourazy.

 

Skład
Skład w porcji (2 tabl.):
- Siarczan Glukozaminy: 1200 mg
- Siarczan Chondroityny: 400 mg
- MSM (metylosiarczan metanu): 600 mg
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